OBJEKTI I PROCEDURËS: Shërbim GPS dhe monitorim per autoambulancat 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT  (CPV): 38112100-4 - 

Sisteme gps ose të ngjashme 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit i parashikuar i Marreveshjes Kuader per 12 

muaj: 9.804.000 (nëntëmilion e tetëqind e katërmijë)  lekë pa TVSH, cmimi për njësi për një 

GPS në muaj është 2.150 (dy mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”( ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Qëndra Kombëtare e Urgjencës

[...]

dhe kritereve për kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; në vlerën 196.080 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

tetëdhjetë) lekë (shuma e shprehur me fjalë). 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”(ndryshuar) 

2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: